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

165 Сдаю 1-к. кв-ру, бывшее общежитие, центр п. 
Артем, пр. Ленинского Комсомола, 48/1 кв. 33. Опла-
та 5000 р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.
27134 Продается, сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 
4 эт., со всеми удобствами, с мебелью и быт. техни-
кой. Оплата 10 т.р. и коммуналка по счетчикам. Соб-
ственник. тел. 8-928-768-48-00.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

776 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, вся необходи-
мая мебель и быт. техника. Возможен выкуп. Соб-
ственник. тел. 8-928-194-19-55.
651 Сдается 1-к. кв-ра в р-не пл. Ленина, со всем не-
обходимым. Собственник. Оплата 8 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-903-43-00-177.
27196 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, мебель, 
быт. техника есть. тел. 8-928-616-59-22.
756 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, р-н гост. 
«Никопол». Оплата 6,5 т.р. плюс коммун. платежи. 
тел. 8-928-102-91-50.
652 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. тех-
никой, 4-й эт. Собственник. тел. 8-906-425-10-61.
657 Срочно! Сдается комната в общежитии, по 
адресу: п. ХБК, ул. Текстильная, 4 А кв. 106. Оплата 
5 т.р. + ком. услуги. С мебелью. тел. 8-988-561-20-49, 
после 18 час.
786 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, на-
против гимназии №2, на длительный срок, все не-
обходимое в кв-ре есть. тел. 8-908-503-84-73, 8-928-
757-64-19. 
297 Сдается 1-к. дом со всеми удобствами, мебелью, 
для двоих, в центре города. тел. 8-928-154-72-19. 
297 Сдаются квартира и дом со в/у,  директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы,  хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН. т. 8-906-452-91-60.
297 Сдам 2-к. кв-ру в центре, р-н «Дубравы», 3/5, в 
хор. сост., с мебелью, Интернет оптоволокно, TV, се-
мье. Ц. 9 000 р. + коммуналка. тел. 8-919-885-20-03.

803 Срочно! Сдается теплая, уютная кв-ра, с хо-
рошим ремонтом, в отличном сост., вся мебель 
плюс быт. техника, микроволновка, Wi-Fi и мно-
гое другое, пер. Мечникова, 5. Оплата 7500 р. + 
коммун. платежи. тел. 8-961-288-81-14, Дарья.

393 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (п. Машзавод), в/у, 
ремонт, газ. колонка, мебель частично, балкон за-
стеклен. Оплата 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-553-
08-89.
812 Сдается дом в п. Нежданная, с хорошим ремон-
том, быт. техникой, мебелью, газовое отопление. 
тел. 8-928-964-09-66, 8-909-409-63-38.
815 Сдается комната для одного человека, изоли-
рованная, в 2-комн. кв-ре, со всеми удобствами. Ц. 
3 т.р. + 500 руб. коммуналка (р-н Пролетарки). тел. 
8-908-191-41-20.
813 Сдам комнату в частном секторе с хозяйкой. 
Комната изолированная, желательно женщине или 
девочке, ш. Нежданная, р-н школы №15, остановка 
100 м, рядом магазин. тел. 8-961-408-02-01.
665 Сдается 1-к. кв-ра улучшенной планировки, в 
центре. Собственник. тел. 8-909-410-28-00.
670 Сдам 2-к. кв-ру в п. ГРЭС. тел. 8-908-198-39-51.
394 Сдается в п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата 8000 р. + ком. 
платежи. Агентство недвижимости «Квартал», тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 Сдается в п. Артем (ост. «Городские», р-н бас-
сейна) 2-к. кв-ра, мебель, бытовая техника. Опла-
та 4500 р. + ком. услуги. Агентство недвижимости 
«Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном состо-
янии, мебель, бытовая техника полностью. Оплата 
12000 р. + ком. платежи. Агентство недвижимости 
«Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата 8000 р. + ком. 
платежи. Агентство недвижимости «Квартал», тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в отличном состоянии. Оплата 6000 р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
824 Сдам 2-к. кв-ру надолго, в центре города, 2 эт., 
в/у, мебель, близко рынок. тел. 8-903-436-71-32.

832 Сдается 1-к. кв-ра, 1-эт. дом, р-н кафе «Ду-
брава», возле ресторана «Шашлычный двор», 
сост. жилое, все необходимое для прожива-
ния есть. Оплата 6 т.р. + счетчики. Собствен-
ник. Звонить в любое время по тел. 8-918-590-
48-38.

835 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», м. дверь, м/п окна, есть мебель и быт. техни-
ка. Собственник. Оплата 8 т.р. + к/у. тел. 8-928-771-
97-79.
685 Сдается 1-к. кв-ра, Мясокомбинат, п. Артем, ц. 4 
т.р., тел. 8-988-254-07-77.
855 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, 
бывш. маг. «Украина», 5/5 эт., на длит. срок, имеется: 
кондиционер, холодильник, стир. машинка, телеви-
зор, мебель. Оплата 9 т.р. тел. 8-918-588-91-36.
1122 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
возле шк. №38, рядом детский сад. тел. 8-961-314-
97-69, 8-918-534-15-02, 8-918-852-42-53.
871 Сдается 1-к. кв-ра с хорошим ремонтом, мебе-
лью и быт. техникой, в п. Красина. Семейной паре, 
без детей и животных. тел. 8-989-627-36-00.
888 Сдается 2-к. кв-ра, 1-й эт., для командировоч-
ных на 6-7 человек, быт. техника: телевизор, холо-
дильник, микроволновка, стир. машинка- автомат, 
посуда и проч. - все есть, кв-ра чистая. Собствен-
ник. тел. 8-908-178-16-84.
891 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, вся мебель, 3/5 эт. кир-
пич. дома, телевизор, холодильник, пылесос. Опла-
та 6 т.р. + коммун. услуги. АН «Арбат», тел. 8-909-
401-98-61, пер. Кр. Шахтер, 35.

695 Собственник! Недорого! Сдает 1-к. кв-ру улуч-
шенной планировки, на длительное время, 2 эт., 
хороший, тихий р-н. Светлая, теплая. Мебель не-
обходимая для проживания имеется. тел. 8-906-
430-17-21.
689 Сдаю 2-к. кв-ру, угол пр. Чернокозова - Маяков-
ского, 1/4 эт., с мебелью и быт. техникой, на длитель-
ный срок. Собственник. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-928-139-27-15.

1201 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

1202 Сдается посуточно 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, Интернет, стир. машинка и т.д. и т.п. Чистое 
белье. Собственник. Предоставляю отчетные доку-
менты. тел. 8-905-428-65-88.
1205 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ш. Октябрьской Рево-
люции, 3/5 эт. кирпич. дома, с/у раздельный, вся не-
обходимая и быт. техника имеется. Ц. 5 т.р. + к/услу-
ги. тел. 8-928-142-87-78.
1205 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем (ост. 
«В. Поликлиника»), 3/4 эт., середина кирпичного до-
ма, имеется вся необходимая мебель и быт. техни-
ка. Ц. 5500 руб. + коммунальные услуги. тел. 8-951-
833-80-17.
1206 Сдается дом в п. Старо-Азовка, ул. Миусская, 
пл. 50 кв.м, 2 комнаты, АГВ, в/у, мпо, земли 6 сот. Це-
на договорная. Оплата + коммуналка. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1206 Сдается 2-к. кв-ра, Гидропривод, ул. Смидови-
ча, 5/5 эт., меб., холод., цена 3500 руб. + ком. Предо-
плата за 2 мес. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-
99, 8-909-416-88-63.
403 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрим любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. Оплата наличны-
ми. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
403 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, пр. Черноко-
зова, 97, 3/4 эт., ТЭЦ, сост. жилое, окна обычные, 
балкон застеклен, холодильник, ТВ, стир. машинка 
автомат, шифоньер, 4 дивана. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-908-191-34-59.
403 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н котельной, 
2/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагрев. бак, сост. обычное, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка полуавтомат, 3 дива-
на, шифоньер, стол, стулья. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-120-88-63.
403 Сдается 4-комнатный отдельный дом, р-н Двор-
ца спорта, есть заезд для машины, пл. 80 кв.м, АГВ, 
удобства в доме, газ. печь, две 2-спальные крова-
ти, диван, 2 комода, 2 ТВ, шифоньер, стенка, 2 сто-
ла. Холодильника и стир. машинки нет. Ц. 5 т.р. тел. 
8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
403 Сдается 2-к. кв-ра-студия, р-н автовокзала, 
АОГВ, 1/3 эт., балкон не застеклен, окна м/п, холо-
дильник, 2 кресла, газ. печь. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
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
пании за 1,5-25% от суммы долга. Оплата за 
результат. Обр. по адресу: г. Шахты, «Город 
Будущего», ул. Шишкина, 62, оф. 237. тел. 8-938-
144-76-85, 8-988-945-36-27, 8-928-148-73-56, сайт: 
www.zakroy-dolg.ru.

402 Нужны деньги?! Вы в черном списке? Помо-
жем оформить кредит до 500000 р.  клиентам с 
хорошей кредитной историей. Низкие проценты.
Без залога и поручителей. Нужен только паспорт. 
тел. 8-909-411-50-00.

681 Социальная программа. До-
ступное жилье. Помощь в полу-
чении займа под 2% годовых на 
10 лет. 100% гарантия. Помощь в 
получении кредита безработным. 
тел. 8-928-102-35-91.

402 Если вы  взяли кредит и 
вам нечем расплачиваться с 
долгами?! Если Вам надоели 
звонки коллекторов?! Мы по-
можем Вам в самой безвыход-
ной ситуации! Обращаться по-
тел. 8-952-567-78-88.

903 Внимание АКЦИЯ! С 21.02 
по 28.02 «ДАЕМ ДЕНЬГИ НА 
ПОГАШЕНИЕ КРЕДИТА ПОД 
10% ГОДОВЫХ». Квалифициро-
ванная помощь без предоплаты 
даже в самой безвыходной си-
туации. Обр. по адресу: г. Шахты, 
«Город Будущего», ул. Шишкина, 
162, оф. 237, тел. 8-938-144-76-85, 
8-988-945-36-27.

818 Помощь в получении кре-
дита. Ведем закрытые перего-
воры со службой безопасности 
банков. Проверка кредитного 
рейтинга, истории, скоринг бал-
ла. Instagram: credit161 vk.com/
credit161. тел. 8-909-416-57-13.

402 Помощь. Кредит. От 10000 до 500000. По-
могаем с любой кредитной историей. С черным 
списком. Пенсионерам. Проверка кредитной 
истории бесплатно. тел. 8-909-411-50-00.

902 Спишем все долги (через процедуру бан-
кротства), скидки до 70% с 21.02 по 28.02 + кре-
дитная карта в подарок (с лимитом до 100 т.р.). 
Обр. по адресу: г. Шахты, «Город Будущего», ул. 
Шишкина, 162, оф. 237. тел. 8-938-144-76-85, 
8-988-945-36-27.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

212 КУПЛЮ КВАРТИРУ ИЛИ ДОМ НЕДОРОГО. 
РАССМОТРЮ ЛЮБЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ. ОПЛА-
ТА НАЛИЧНЫМИ. ТЕЛ. 8-918-594-00-80, 8-961-
290-23-93.

63751 Продается приватизированное общежитие, 
2 комн., 32 кв.м, нужен ремонт, п. ХБК, ул. Вороши-
лова, 40. Ц. 500 т.р. без торга, возможен мат. капи-
тал. тел. 8-918-415-30-03.
388 Продается комната пл. 13,8 кв.м в п. ХБК, без ре-
монта, 5/5 эт., кирпич. Цена 250 т.р. тел. 8-961-270-
03-88.
346 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», на 
стороне рынка, не общежтите, 2/9 эт., пл. 47 кв.м, 
кирп. дом, хороший ремонт, кухня 7 кв.м, лоджия, 
комн. изолир. Ц. 1550 т.р. АН «Новый дом», тел. 
8-918-594-00-80.
359 Кв-ра пл. 21,3 кв.м, в бывш. общежитии, туалет 
и душ на 2 хозяев, лоджия 3,5 на 5,5, водогрейка, 
сплит-система, спутник. антенна, напротив маг. «Пя-
терочка» и детсад и школа рядом. Ц. 600 т.р., торг 
уместен. тел. 8-928-192-78-30.
452 Продается 1-к. кв-ра в Сулинском р-не, общ. пл. 
30 кв.м, 3/5 эт., отопление ТЭЦ, лоджия. Подходит 
под материнский капитал. Ц. 280 т.р. Или меняю на 
частный дом или кв-ру в городе Ростовской обл., с 
моей доплатой. тел. 8-903-404-70-78.

450 Срочная приватизация в кратчайшие сро-
ки! Быстро вступим в наследство! Срочно купим 
квартиру, общежитие, частный дом, можно не 
приватизированную. Рассмотрим любые вариан-
ты, документы за наш счет. тел. 8-903-404-70-78.

451 Продается! Дача с домиком, общ. пл. 35 кв.м, на-
значение жилое, подходит под материнский капитал. 
Уч-к 6 сот., р-н г. Шахты, Гидропривод. Ц. 200 т.р. Раз-
ницу с мат. капитала вернем. тел. 8-903-404-70-78.

1-КОМНАТНЫЕ
63467 1-к. кв-ра, центр, пл. 40 кв.м, 2 эт., индиви-
дуальное отопление, новостройка, р-н ШахтНИУИ. 
Собственник. Рассрочка. Можно стройвариант. тел. 
8-988-565-40-09.
63270 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22 кв.м. Собствен-
ник. Р-н «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-450-
27-03.
63643 1-к. кв-ра, пл. 29,6 кв.м, 1/5 эт., в р-не п. Ар-
тем, ул. Островского, 27, в хорошем состоянии, со 
всей необходимой мебелью и бытовой техникой. 
Все необходимое в шаговой доступности. Вода по-
стоянно. Собственник. Цена договорная. тел. 8-988-
560-00-17.
63807 1-к. кв-ра, пл. 40,3 кв.м, п. 20 лет РККА, 3/3 эт., 
индивидуальное отопление, окна м/п, сплит, под-
вал. Ц. 1200 т.р., уместен торг. тел. 8-918-511-70-72.
140 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. нового, 
кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хоро-
ший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плитка), 
балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Соб-
ственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севастополь. 
тел. 8-903-489-24-51.
63994 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», 5/5 эт., не угловая, водогрейка 
на 80 л, двери железные, душ, туалет, пл. 19,3 кв.м, 
полы - линолеум, окно деревянное. тел. 8-908-182-
77-38.
63984 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 5/6 
эт., пл. 27 кв.м, в хор. сост. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-408-
54-58.
568 Продается 1-к. кв-ра, 1-й эт., в р-не швейной 
ф-ки. тел. 8-928-620-21-19.
586 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/14 эт., возле рынка, улучш. 
планировка. Ц. 1900 т.р., торг. Хозяйка. тел. 8-903-
435-80-89, 8-951-823-36-58.
27061 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, туалет, ванна 
раздельно, 3-й эт., сплит, новая мет. дверь. Все ря-
дом, хороший, тихий р-н. Ц. 1100 т.р. тел. 8-904-441-
79-55, Александр, 8-961-306-20-15, Людмила.
594 Срочно! В п. ХБК, р-н шк. №20, 1-к. кв-ра, 1/5 эт., 
общ. пл. 36,8 кв.м, жилая 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, сост. 
жилое. Собственник. тел. 8-928-905-94-37, 8-961-
421-37-63, Татьяна.
436 В п. Каменоломни, р-н Столовой №5, прода-
ется кв-ра пл. 19,4 кв.м, вода, газ, есть отопление 
форсунки печные. Дом на 4 хозяина. Ц. 350 т.р. тел. 
8-951-836-76-97.
394 В п. Артем 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 2/5 эт., м/п окна, 
застеклен балкон, сплит, с/у совм. кафель, имеется 
подвал, хороший ремонт. Ц. 1270 т.р., торг малень-
кий. тел. 8-928-192-15-10.
623 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., общ. пл. 32,6 
кв.м, жилая пл. 17,2 кв.м, кухня 7,6 кв.м, с/у раздель-
ный, отопление центр., водонагреватель, счетчики 
эл./газ/вода, балкон 6 м. Ц. 880 т.р., торг. тел. 8-951-
499-69-71.
27151 1-к. кв-ра в бывш. общежитии в п. ХБК, общ. 
пл. 18,2 кв.м, евродверь, евроокно, душ туалет, мой-
ка в кв-ре, на всё счетчики стоят, новая батарея. Ц. 
700 т.р., торг уместен. тел. 8-908-178-43-97.
27157 1-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н фабрики «Глория 
Джинс», общ. пл. 35 кв.м, жилая 20 кв.м, с/у совм., 
м/п окна, балкон застеклен пластик. Во дворе дет. 
площадка, в шаг. доступности маг. «Пятерочка», ост. 
обществ. транспорта. тел. 8-918-571-95-98.
63816 Собственник! Продается или сдается 1-к. кв-
ра, пл. 33 кв.м, в центре города, ул. Советская, после 
капремонта, чистая, светлая, теплая. тел. 8-928-122-
77-31, с 10 до 20 час. 
63938 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина 17 А, 3/5 
эт., не угловая, общ. пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, бал-
кон застеклен, дверь металл. новая, р-н Гипермар-
кета «Магнит», рынок, школа, Поликлиника, детсад 
- всё в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р., без торга. тел. 
8-928-765-85-31. 
757 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы 
№26, 4/4 эт., не угловая, есть техэтаж. Ц. 900 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-919-886-62-69.
647 1-к. кв-ра в п. ХБК, со всеми удобствами, окно 
м/п, дверь металлическая. Ц. 550 т.р. Торг. тел. 
8-928-164-03-34.
769 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-й 
эт., не угловая, окна пластик., сплит-система, пл. 28,8 
кв.м. Собственник. Ц. 1100 т.р., торг уместен. тел. 
8-988-587-46-79.
183 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, около гост. «Нико-
пол», 3/4 эт. тел. 8-918-852-79-30.
793 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, 3/5 эт., общ. пл. 
38,2 кв.м, встроенная кухня 7 кв.м, с/у совмещен, 
окна м/п, сплит-система, полы - линолеум. тел. 
8-958-544-68-77.
802 1-к. кв-ра в центре, по пер. Донской, 2-й эт., не 
угловая, окна и радиаторы отопления заменены, 
общ. пл. 33,5 кв.м, сост. жилое. тел. 8-928-142-51-55, 
Алексей.
297 1-к. кв-ра, пл. 32кв.м, п.Майский, ул.Майская. В 
отличном состоянии, хороший ремонт. 1/4этаж. Ц. 
880 т.р. тел. 8-900-135-65-94.
297 1-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, с гаражом пл. 26 кв.м, в п. 
Петровка, АОГВ, счетчики газ, вода, свет. Собствен-
ность. Ц. 1450 т.р. По отдельности (1150 и 320 т.р.). 
т.8-928-151-54-97, Дмитрий.
297 1-к. кв-ра, АГВ, пл. 33,5 кв.м. Возможен вариант 
ипотеки, жил. пл. 17,8 кв.м, кухня 5,7 кв.м, типовой 
ремонт, на кухне есть мебель, интернет, дом. теле-
фон, санузел совмещен, потолки 2,4 м. тел. 8-928-
760-17-94.
297 Собственник, 1-к. кв-ра, улучшенной планиров-
ки, после ремонта, в самом центре города, за ресто-
раном «РИС» по ул. Советская. Общ. пл. 36,3 кв.м, 1 
этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.
297 1-к. кв-ра в п. Машзавод с капитальным ре-
монтом и встроенной мебелью: кухня, шкаф-купе, 
прихожая. Состояние отличное. Рядом магазины, 
рынок, школа, садик, остановка. Ц. 750000 р. тел. 
8-918-501-51-57.
297 1-к. кв-ра, 8/9 эт., в п. ХБК, 34/17/10, с/у совм., 
м/п окна, ТЭЦ. Собственник, не агентство. Ц. 850 
т.р., торг уместен. тел. 8-906-186-22-42.

296 1-к. кв-ра, 1-й эт., не угловая, 30,4 кв.м. С мебе-
лью. Все в шаговой доступности. В п. Майский. Ц. 
960 т.р. Собственник. тел. 8-918-566-91-01.
296 1-к. кв-ра, с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в п. Каме-
ноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом новый, 
3 эт. Ц. 1.300.000 руб. Все вопросы по тел. 8-928-764-
38-24, 8-928-689-22-35.
296 1-к. кв-ра в п. ХБК, собственник. Ц. 900 т.р. тел. 
8-906-186-22-42.
296 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 
эт., общ. пл. 30 кв.м, состояние обычное, балкон за-
стеклен. Ц. 900000 руб., возможен торг. тел. 8-918-
572-54-74.
807 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, бывш. общ., туа-
лет, душ, мойка, всё в комнате, кафель, ламинат, ев-
роокно, евродверь, рынок, школа, детсад рядом. Ц. 
720 т.р. + торг. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
814 1-к. кв-ра в центре, пр. П. Революции, 5/6 эт., пл. 
27 кв.м, в хор. сост. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-408-54-58.
817 1-к. кв-ра на Соцгородке, пер. Сквозной, 4/4 эт. 
кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон засте-
клен, сост. жилое. Ц. 950 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-551-51-80, 8-928-458-90-20.
659 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н Дома быта, 2/5 эт., не угловая, теплая, сост. 
обычное жилое. Рядом шк. №26, рынок, аптеки, ма-
газины и др. соц. объекты. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-
37-952. Собственник.
669 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., не угловая, р-н поли-
клиники. Ц. 1230 т.р., торг. тел. 8-961-424-05-17.
688 1-к. кв-ра пл. 21 кв.м, в бывш. общежитии в п. 
Артем, ул. Калинина, 4 эт., не угловая, туалет свой, 
счетчики свои, балкон, сост. жилое. С документами 
полный порядок, подходит маткапитал. Ц. 400 т.р., 
без торга. тел. 8-918-508-47-56.
688 1-к. кв-ра в центре города, напротив института 
ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, сост. 
хорошее, отопление индивид. АОГВ, окна м/п, све-
жий ремонт. Ц. 1590 т.р., тел. 8-961-272-72-07.
688 1-к. кв-ра, р-н гост. «Горняк», 4 эт., не угловая, 
ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, балкон (выход на бал-
кон) пластик. Агентствам и посредникам не бес-
покоить. Ц. 1260 т.р. Небольшой торг при осмотре. 
тел. 8-961-272-72-07.
680 В п. Азовка, 1-к. кв-ра, крупногабаритная, 3/3 
эт., новая мебель, утепленная лоджия, пластик. Соб-
ственник. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.
886 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Новостройка, р-н «Маг-
нит», капремонт дома 2016 г., 2/2 эт. кирп. дома, пл. 
36/18/7 кв.м, не угловая, м/п окна, балкон застеклен 
м/п, газ. колонка, ТЭЦ, гардеробная, вход. металл. 
дверь, домофон, с/у совм. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-77-
10-112, 8-951-50-00-172.
883 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., дом напротив Го-
рода Будущего, не угловая, очень теплая, балкон и 
окна выходят во двор. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-407-09-
13.
891 1-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт. кирп. дома, пл. 37 
кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совм., МПО, сост. жилое. Ц. 
1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-43-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
1206 1-к. кв-ра, Город Будущего, 5/5 эт., пл. 33 кв.м, 
с/у разд. Ц. 1000 т.р. Любая форма оплаты. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
693 1-к. кв-ра пл. 24 кв.м, 5/5 эт., б/о, Машзавод, в 
хорошем жилом сост., с/у совм. Ц. 550 т.р., торг при 
осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
693 1-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Артем, р-н старого рынка, 
пл. 40 кв.м, лоджия 6 кв.м, с/у совм., без ремонта, газ 
по дому, в кв-ру не заведен, отопление центр. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-938-110-80-97.
1207 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, ул. Разина, 2/5 
эт., пл. 18 кв.м, МПО, хор. сост., душ на 2 кв-ры и бал-
кон, отдельный вход. Ц. 550 т.р. АН. тел. 8-928-775-
87-79.
1205 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/5 эт. панельного дома, середина дома, 
лоджия, окна м/п с решетками, с/у разд., сост. жи-
лое. Ц. 1080 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1205 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ. печка, водогрейка, на все 
счетчики, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 
790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1205 1-к. кв-ра, пл. 33,5/16,5/8 кв.м, п. Красина, 
1/3 эт., середина кирп. дома, есть балкон, отопле-
ние АГВ, сост. от застройщика. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
1205 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. ХБК, р-н 1-й фабрики, 
1/1 эт. в новом кирп. доме, отопление АГВ навесной, 
натяжные потолки, центр. канализация, отдельный 
заезд для машины. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
1205 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт., середина кирп. дома, с/у в  кв-ре, м/п окно, 
новые вход. и м/к двери, заменены проводка, стоя-
ки и разводка по воде и канализации, в ванной но-
вая сантехника и плитка. Ц. 520 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
403 1-к. кв-ра в кирпичном доме, 2/2 эт., в п. Каме-
ноломни, по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 
6,6 кв.м, в/п 2,50 м. Цена 1 млн.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
403 1-к. кв-ра пл. 25 кв.м, в 4-квартирном доме, п. 
Каменоломни, по ул. Мокроусова, газ-форсунка, 
рсположена на земельном участке, летняя кухня: 
форсунка, вода, ванная, кирпичный сарай с хоро-
шим подвалом, въезд. Цена 530 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
1129 Срочно! 1-к. кв-ра , р-н ул. Парковая, р-н рын-
ка, почты, пл. 31/17/6 кв.м, сост. хорошее, натяж-
ные потолки, окна пластик., балкон есть, с/у совм., 
не угловая. Отличные подъездные пути. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
405 1-к. кв-ра в п. Южная, пл. 30 кв.м, 2/2, АГВ, кухня 
7 кв.м, балкон застеклен, рядом школа, д/с, рынок, 
остановка. Ц. 950 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-
71-31, Людмила.
907 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, м/п окна и бал-
кон, 3/4 эт., сост. хорошее, р-н ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская. Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
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*Информацию и юридические услуги предоставляет ООО «КФК»
*Финансовые услуги предоставляет ООО МИКРОФИНАНСОВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ПРОМКРЕДО-ГРУПП» свидетельство МФО № 001603045007378. Физическим лицам 
предоставляется займ только до 500 тыс. руб., а юридическим лицам 

 и индивидуальным предпринимателям только до 3 млн. руб.

100 000 руб. 834 р./мес.

300 000 руб. 2500 р./мес.

500 000 руб. 4166 р./мес.

1 000 000 руб. 8304 р./мес.

8-961-302-39-59
пр. Красный Шахтер, 68 (бывшая типография 

«Полиграфист», оф. 223 (2 эт.)

сумма ежемесячная плата**

сумма займа от 1 000 до 
3 000 000 руб.

62. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
909 Срочно! 1-к. кв-ра, мкрн. Горняк, 2/5 эт., не угло-
вая, общ. пл. 31 кв.м, с/у совм., м/п окна и балкон, 
обычное жилое сост., все в шаг. доступности. Ц. 
1450 т.р., торг на месте будет. тел. 8-909-43-45-809.
909 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., не угловая, общ. пл. 34 
кв.м, м/п окна, ТЭЦ. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
1218 1-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 эт., кухня 15 м, под 
ремонт, пер. Енисейский, 20 а. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
1232 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», пл. 38/18/10, 7/9 эт., 
с/у совм., отопление ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1400 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-951-527-17-02.
49615 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, 
4/5 эт. кирп. дома, с/у совм., большая прихожая, газ. 
плита, газ. колонка, новые счетчики, балкон не за-
стеклен, тамбур на 2 кв-ры. Ц. 1100 т.р., тел. 8-961-
270-23-50.
49615 1-к. кв-ра по пр. П. Революции, 2/5 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, газ. плита, газ. 
колонка, МПО, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 
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
ить. тел. 8-918-530-36-06.

27156 2-к. кв-ра в п. Майский, рядом с шк. №41, 3/5 
эт., общ. пл. 47 кв.м, жилая 30 кв.м, с/у разд., балкон 
застеклен, м/п окна, сплит-система, частично с ме-
белью, в шаг. доступности школа, детсад, «Магнит» 
и «Пятерочка», ост. обществ. транспорта. тел. 8-918-
571-95-98, 8-988-950-27-99.
49602 2-к. кв-ра пл. 46,6 кв.м, 2/2 эт., комн. и с/у 
разд. Ц. 1950 т.р., торг уместен. Подробности по тел. 
8-989-713-23-29.
359 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, 4/5 эт., пл. 45 кв.м, окна 
м/п, газ. колонка, сплит-система, сделан ремонт в 
2017 году, возле поликлиники. тел. 8-952-569-38-31, 
8-928-197-90-98.
758 В р-не автовокзала 2-к. кв-ра, общ. пл. 53 кв.м, 
кухня 12 кв.м, большая лоджия застекленная, под 
лоджией свой подвал, комнаты изолир., стекло-
пакеты, отопление центральное, 1-й эт. Ц. 1800 т.р. 
Или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. тел. 8-918-898-
77-25, Наталья.
755 2-к. кв-ра и гараж по ул. Евгения Кобылкина, 24 
кв. 5, в п. Таловый. Или меняю на 1-к. кв-ру в п. Ар-
тем. тел. 8-918-579-24-50.
751 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», пл. 44 
кв.м, 4-й эт., комнаты изолир. Все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-909-423-28-35.
649 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
185 Продается или меняется на р-ны Крыма, Керчь, 
Феодосия, Анапа, 2-к. кв-ра, расположенная в п. 
Петровского, 3/4 эт., общ. пл. 54 кв.м. тел. 25-55-57, 
8-918-586-20-14.
792 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, металл. дверь, м/п окна, 
газ. колонка, индивидуальное отопление, п. Не-
жданная. тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-51-83.
788 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, пл. 46,9 кв.м, комнаты изолир., с/у раздельный, 
окна м/п. тел. 8-906-182-20-80.
297 Недорого. 2-к. кв-ра от собственника в п. Май-
ский, ул. Депутатская, пл. 43 кв.м. Состояние хоро-
шее, не угловая. Тел.8-952-410-97-02.
297 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
297 Срочно продам квартиру по адресу: ул. Хаба-
рова, 16. Этаж 3/9. Новые межкомнатные и входная 
двери, пластиковые окна, балкон застеклен. Обра-
щаться по тел. 8-989-521-34-50, Ольга, собственник.
296 2-к. кв-ра, срочно, Дворец спорта, 2/4 эт., сост. 
отличное, пл. 47 кв.м, МПО, комн. смежные, ТЭЦ. Ц. 
2050 т.р., торг. тел. 8-928-602-99-89.
296 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. Собственник. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-909-439-94-58.
296 2-к. кв-ра в п Ново-Азовка, 3/3 эт., улучш. пла-
нир., не угловая, 58/35/10 кв.м, с/у разд., комнаты 
изолир., м/п окна и балкон, 2 сплита, дверь желез-
ная. Ц. 1400 т.р. тел. 8-952-604-02-47.
804 2-к. кв-ра улучш. планировки в центре города, 
со в/у, 4/9 эт. кирп. дома, евроремонт, комн. изолир. 
тел. 8-903-463-00-83.
804 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
804 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., в п. Майский, 
м/п окна. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
804 2-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт. дома в п. 
Майский, пл. 53 кв.м, комн. изолир., большая кухня, 
м/п окна. тел. 8-903-463-00-83.
817 2-к. кв-ра, пер. Донской, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
40/26/6, с/у разд., требует ремонта, балкон засте-
клен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
551-51-80, 8-928-158-90-20.
658 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/3 эт., комн. изолир., с/у 
совм., АГВ, лоджия соединена с кухней (тёпл. пол). 
Рядом гараж. тел. 8-903-437-75-39. Собственник.
660 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/4 эт., р-н Центра занято-
сти, удобно под офис, парикмахерскую. Возможен 
обмен на 1-к. кв-ру. Без посредников. тел. 8-918-
588-83-23.
688 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 50 кв.м, 
ТЭЦ, р-н БТИ, 4 эт., не угловая, комн. изолир., бал-
кон, ипотека и маткапитал подходит. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 1570 т.р. Небольшой торг. тел. 
8-918-508-47-56.
688 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 5 эт., пл. 46 кв.м, 
не угловая, комн. изолир., сост. требует косметич. 
ремонта, с/у разд., все в шаг. доступности. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1250 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
682 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/5 эт., п. Артем, ул. Искра. Ц. 
1,3 млн.р. тел. 8-988-254-07-77. 
394 В п. ХБК (на въезде справа район «Пятероч-
ки») 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
394 В центре, р-н «Динамо» 2-к. крупногабаритная 
кв-ра, пл. 64 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, с/у раздельный, в/п 3 м, состояние удовлет-
ворительное, АОГВ навесной итальянский котел. Ц. 
2400 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
394 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 720 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1124 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., комн. изолир. Без 
ремонта. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-185-03-04.
454 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 46 кв.м, в/у, 
состояние жилое, не угловая. тел. 8-961-400-58-86.
455 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», общ. 
пл. 45 кв.м, 2 эт., состояние жилое, в/у. тел. 8-961-
400-58-86.
869 2-к. кв-ра в центре, п. Наклонная, 1/2 эт., пл. 
43/32/6 кв.м, сост. хорошее, в/у. Ц. 600 т.р. тел. 8-961-
323-03-01.
870 2-к. кв-ра в п. Майский, с АГВ, 4/5 эт., пл. 45/32/6 
кв.м, изолир. комн., рядом шк. №41. Ц. 850 т.р. тел. 
8-961-323-03-01.
885 2-к. кв-ра за «Никополом», 1/4 эт., пл. 45 кв.м, 
МПО, решетки, металл. дверь, хор. сост. Собствен-
ник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-179-43-34, Александр.

886 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Новостройка, улучш. 
планировки, крупногабаритная, р-н детсада, 3/3 эт. 
кирп. дома, пл. 52/32/10 кв.м, с/у разд., комн. изо-
лир., гардероб, большой холл, м/п окна, лоджия 6 м 
застекл. м/п, сплит, газ. колонка, ТЭЦ, счетчики, нов. 
вход. дверь, в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-77-10-
112, 8-951-50-00-172.
887 2-к. кв-ра, комн. изолир., 1/2 эт., рядом бассейн, 
ост. «Городские», кв-ра чистая, рядом есть кап. га-
раж на 35 кв.м. Ц. 850 т.р. Собственник. тел. 8-908-
178-16-84.
693 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 эт. в п. ХБК, не угловая, 
комн. смежные, с/у разд., требуется ремонт. Ц. 1250 
т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
879 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
1207 2-к. кв-ра, п. Наклонная, пл. 43 кв.м, 2/2 эт., с/у 
совм., требует ремонта, подвал, во дворе сарай. Ц. 
800 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
1207 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 43 кв.м, с/у разд., сост. 
жилое, газ. колонка, вода постоянно, ул. Разина. Ц. 
1250 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
1208 2-к. кв-ра на Пролетарке, 3/5 эт., без ремонта. 
Торг уместен. тел. 8-908-192-91-57.
1205 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, р-н 36 шк., 2/5 
эт., середина кирп. дома, м/п окна и балкон, с/у 
разд., есть кладовка, сплит-система, домофон, в до-
ме сделан капремонт. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17. 
1205 2-к. кв-ра пл. 54,6 кв.м, п. Артем, 2/4 эт., сере-
дина кирп. дома, м/п окна и балкон, пол - линоле-
ум хорошего качества и плитка, натяжной потолок. 
новые батареи, разводки по воде, канализации 
и электричеству. Остается встроенная мебель. Ц. 
1250 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
892 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи иживи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. Без 
посредников. тел. 8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
1126 2-к. кв-ра, 2 эт., п. Аюта, общ. пл. 41 кв.м, мож-
но с мебелью, газ, вода, пластик. окна, двери. Цена 
договорная, торг. тел. 8-928-12-12-930, 8-928-160-
15-53.
386 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 54,27 кв.м, 2/2 эт., комн. 
изолир., с/у разд., в/п 3 м, МПО, треб. косметич. ре-
монт, индивид. отопление. Ц. 1200 т.р. Собственник. 
тел. 8-988-548-90-62.

27367 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
лоджия 8,6 кв.м, комн. и с/у разд., отопление АГВ, 
сост. хорошее, дополнительных средств не тре-
буется. Собственник, п. Артем, ост. «Машиносчет-
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
центра, в р-не Сквозного- Шевченко, новый дом, ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии - застеклены, 
с/у разд., ремонт косметич., отопление централизо-
ванное, с мебелью продается. Имеется капит. подвал 
под домом, 2018 г. в соответствии с Региональной 
программой - капремонт общего имущества в на-
шем многоквартирном доме. Дворовая территория 
участвует в государственном проекте «Комфортная 
городская среда» благоустройство дворовой терри-
тории. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
648 В п. Аюта продаются две кв-ры на одной пло-
щадке: 1-к. и 3-к., с АОГВ, хороший ремонт, встро-
енная мебель, новые окна. С гаражом - 30 кв.м. тел. 
8-989-627-45-93.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ

180 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, улучшенной 
планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, пл. 
70 кв.м, комнаты изолированные, ванная, сану-
зел раздельный, не угловая, индивид. отопление, 
телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии за-
стеклены, окна, двери металлопластиковые, сте-
клопакеты энергосберегающие, сост. кв-ры от-
личное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м от 
дома. тел. 8-928-192-97-62.

297 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, выс. цоколь, кухня 10, большой подвал, 
рядом остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», 
«Пятерочка», бассейн. Свободна. т. 8-968-556-01-56. 
297 3-к. кв-ра улучшенной планировки в районе 
центра, 1/5 эт., пл. 62/36/9, комнаты изолированы, 
ремонт, не угловая, м/п окна, лоджия застеклена с 
подвалом. Ц. 2,1 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
297 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, п. Майский. Комн. 
изолированные, в хор. состоянии, МПО, газ. колон-
ка, с/у раздельный. Школа, садик  рядом. Ипотека, 
маткапитал. Ц. 1240 т.р. Торг. Собств. тел. 8-929-816-
28-26, Марина.
297 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолированные, 4/9 эт., новый 
лифт, домофон, в доме нет газа, подходит под ипо-
теку. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-600-37-29. 
804 3-к. кв-ра улучш. планировки, 2/5 эт. кирп. до-
ма, п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., боль-
шая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
661 3-к. кв-ра, 3 эт., в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирп., общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., комн. все изолир., не угловая, балкон, лоджия 
застеклена, 2 сплита, телефон, сухой подвал. Рядом 
с домом гараж кирп. Собственник. тел. 8-928-181-
46-73, 8-988-546-06-15.
823 Срочно, недорого, 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, в хорошем сост. тел. 8-961-588-38-40.
688 Теплая, светлая, уютная, крупногабаритная кв-
ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н Клуба, ТЭЦ, комн. все 
изолир., окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кухня. 
Подходит военная ипотека, ипотека, маткапитал. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1980 
т.р., небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207. 
394 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
394 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 1/9 
эт., есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 Р-н Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 44,5 кв.м, МПО, АГВ, 
балкон застеклен, с/у совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
394 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, АГВ, МПО, 
новые двери, натяжные потолки. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.

1123 3-к. кв-ра улучшенной планировки, комн. 
изолир., балкон, лоджия с хорошим свежим ре-
монтом, в Олимпийском р-не. Рассмотрю все 
варианты оплаты, ипотеку, различные сертифи-
каты. Ц. 2250 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-
222.

396 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, 4/5 эт., не угловая, пл. 59/38/9 
кв.м, балкон, лоджия, МПО. тел. 8-928-100-54-04.
876 Крупногабаритная кв-ра пл. 120 кв.м в новом 
кирп. доме на 2 хозяина, р-н Олимпийский, п. Ар-
тем, индивид. отопление, отд. вход, въезд и место 
для стоянки авто, зона отдыха, стройвариант. Ц. 2,3 
млн.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
877 Крупногабартная кв-ра пл 100 кв.м, в новом до-
ме на 3 хозяина, р-н центр города, индивид. отопле-
ние, отдельный вход. Место для стоянки авто, зона 
отдыха. Ц. 3,3 млн.р. торг. тел. 8-904-341-41-44.
882 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., не угловая, 
теплая, балкон, под ремонт. Ц. 1,5 млн.р., торг. тел. 
8-904-341-41-44.
891 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 
55 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., МПО, решетки, новая 
столярка, сост. жилое. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
693 3-к. кв-ра, 1/4 эт. пл. 55 кв.м, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Ленинского Комсомола, не угловая, в от-
личном жилом состоянии, перепланировка узако-
нена. Док-ты готовы к продаже. Состояние - заходи 
и живи. Цена 1700 т.р., торг при осмотре. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
1207 3-к. кв-ра на 2 хозяина, пл. 50 кв.м, МПО, 3 
комн., газ-форсунка, сост. жилое, во дворе кирп. 
кухня с водой и газом, хороший уч-к с хозпострой-
ками. Ц. 700 т.р., п. Придонский, торг. АН. тел. 8-909-
416-05-22.
1207 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 2/3 эт., п. Артем, комн. 
изолир., с/у разд., газ. колонка, сост. жилое, р-н 31 
шк. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
1205 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 46 кв.м, 2/2 
эт. кирп. дома, 2 спльни изолир., с/у совм., балкон, 
заменены канализац. трубы. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
1129 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, 1 
эт., не угловая, с индивид. отоплением АГВ, пл. 56 
кв.м, сост. жилое, комн. изолир., окна - дерево, с/у 
совм., есть 2 кладовые, док-ты готовы, очень те-
плая, подходит под ипотеку, есть подвал. Торг. АН 
«Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
1129 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н сади-
ка, дом кирп., 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комн. изолир., 
в хорошем сост., пол - ламинат/линолеум, с/у совм., 
просторный коридор, удобное месторасположе-
ние. Торг! АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.

1129 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Ре-
волюции, в отличном сост., улучшенной планиров-
ки, с/у совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен 
пластик, гардеробная, остается мебель, кухня, быт. 
техника, док-ты готовы. Торг! АН «Новосёл», тел. 
8-909-417-53-81.
1129 Срочно! Крупногабаритная кв-ра в отличном 
сост. в р-не Города Будущего, после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м. отопление АГВ навесной, 
все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, мед-
ная проводка, натяжные потолки, встроенная кух-
ня, есть подвал, подкачка воды. Ипотека. АН «Ново-
сёл», тел. 8-909-417-53-81.
27368 3-к. кв-ра в п. Артем ост. «Н. Машиносчет-
ная», пер. Татаркина, 19, дом кирп., улучш. плани-
ровки, пл. 59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть 
техэтаж. В доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Ря-
дом детская поликлиника, гипермаркеты, рынок, 
школы, садики. Обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-919-879-32-08. 
405 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная»,  пл. 
67 кв.м, 5/5, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, кухня 9 кв.м,  большая лоджия. Ц. 1350 т.р. Торг. 
тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
907 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 56 кв.м, АГВ, сост. 
обычное, м/п окна, выс. цоколь, центр города. Ц. 
2600 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
907 Срочно 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 3/5 эт., м/п окна, 
балкон застеклен, состояние обычное, угловая, р-н 
центр, ул. Шевченко. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 8-928-118-
64-34.
908 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 1/5 эт. кирп. дома, 
пл. 48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолир., без балкона, 
м/п окна, новые двери, сост. хорошее. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-928-607-54-27.
909 Срочно! 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 
1/5 эт., общ. пл. 69 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., комн. 
изолир., лоджия, требуется ремонт. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
909 3-к. кв-ра в р-не Центра занятости, 3 эт., общ. пл. 
56 кв.м, м/п окна, балкон-пластик, в/п 2,5 м, без по-
средников. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
1217 3-к. кв-ра в центре, пл. 64 кв.м, АГВ, ремонт, 
встроенная мебель, балкон и лоджия, теплые полы, 
комнаты изолированные. Ц. 3850 т.р. тел. 8-928-909-
45-59, Ольга.
1219 Срочно! Собственник! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., крыша 
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
ня, сарай, с/у, вода - колонка, 7 сот. земли, выход к 
речке, док-ты новые, в собственности. Ц. 1 млн.р., 
торг. тел. 8-906-429-90-91, 8-961-306-20-31.

771 Дом в п. Красина, пл. 70 кв.м, с газовым ото-
плением (котел), м/п окна, роллставни, триколор, 
сплит, асфальт. Летний домик пл. 34 кв.м, с газом и 
водопроводом. Школа, д/сад, поликлиника в ша-
говой доступности. Межевание. Торг. тел. 8-928-
105-08-15.

781 Дом требующий ремонта, пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., 
прописка, находится по ул. Твардовского, в р-не ни-
же собора. Ц. 500 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
63997 Дом, ул. Ионова, 142, пл. 117 кв.м, в/у, ман-
сарда 100кв.м (без отделки), теплые полы, земля в 
собственности 6,5 сот. Ц.3700 т.р., торг. тел. 8-928-
755-03-13.
27190 Срочно! Дом из 3-х комнат, с газом, с удоб-
ствами, 4 сот. земли, р-н п. Воровского. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-905-453-37-54.
27195 Каменный дом в п. Воровского, 2 комнаты, 
коридор, кухня во дворе, газ -форсунка, вода, ц. ка-
нализация, земли 4 сот. в собственности, забор ме-
таллич. тел. 8-908-510-93-74.
27197 В ст. Кочетовская дом пл. 36,6 кв.м, крепкий, 
на меже газ, во дворе флигель с подвалом, баней, 
действующая скважина, 19 сот., виноградник, сад, 
хозпостройки для КРС, овец, птицы. Можно через 
материнский капитал. Ц. 600 т.р. тел. 8-950-843-03-
69, 8-928-614-69-25.
684 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36. 
754 Собственник! Дом в самом центре города, уч-к 
3 сот., на уч-ке два дома по 47 кв.м (кирпичные), все 
коммуникации, земля и строения в собственности, 
есть межевание. Со свежим ремонтом, полы с подо-
гревом и т.д. Ц. 2200 т.р., торг. Звоните по тел. 8-918-
534-55-55, пер. Комиссаровский, 121.
759 В п. Мирный (Артем) домик жил. пл. 41 кв.м, 
удобства в доме, газ, вода, санузел, отдельно гази-
фицированная кухня (летняя). Заезд для двух ма-
шин. Земля в процессе собственности. Собствен-
ник. Ц. 750 т.р. тел. 8-938-133-56-18, после 15 час.
752 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, все 
удобства, газ, флигель газифицирован, пл. 34 кв.м, 
гараж, хозпостройки, с мебелью, быт. техникой, 
сост. жилое, земля в собственности 4,5 сот., хоро-
ший торг при осмотре. тел. 8-928-900-38-14.

789 Домовладение в с. Самар-
ское Ростовской обл., пл. 130 кв.м, 
земли 7 сот., сад, все коммуника-
ции. Собственник. тел. 8-952-229-
21-87, 8-928-139-36-94.
782 Дом в р-не «Города Будуще-
го», в/у, новый капремонт, уч-к 
6 сот., ц/к, гараж. Ц. 3700 т.р. тел. 
8-958-543-88-92. 
297 Дом из 4 комнат, пл. 64 кв.м, 
по ул. Ионова (р-н з-да ШРМЗ). 
Имеется газ, вода, свет, летняя 
кухня, гараж, подвал. Участок 3 
сот. - все в собственности, доку-
менты в порядке. тел. 8-906-182-
90-29.
804 Продаются два кирпичных. 
дома на одной усадьбе в 11 сот., в 
п. Интернациональный, 5-7 мин. 
ходьбы от конечной остановки 
маршрута №74, пл. 62 и 35 кв.м, 
хорошее состояние, в обоих до-
мах газ. котлы. Во дворе кирпич-
ный гараж, летняя кухня с по-
гребом, сараи, все добротное 
кирпичное. Обр. по тел. 8-903-
463-00-83.
817 Новый жилой дом с мансар-
дой, п. Нежданная, из газоблока, 
обложен кирпичом, без отделоч-
ных работ, общ. пл. 134 кв.м, жи-
лая 68 кв.м, земельный участок 
3,75 сот., собственность. Цена 2,7 

млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 
8-928-158-90-20.
198 Дом пл. 68 кв.м, 7 сот. земли, сост. жилое отлич-
ное, роль-ставни, пластик. окна, навес, подвал, хоз-
постройки и т.д., р-н п. ХБК, по пер. Минский. Соб-
ственник. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
826 В п. Южная, дом пл 50 кв.м, газ-форсунка, душ. 
кабинка, туалет, вода, все в доме. Земли 6 сот., хоз-
постройки. Школа, детсад, рынок в шаг. доступно-
сти. Ц. 1100 т.р. тел. 8-938-142-46-00.
827 Жилой дом пл. 70 кв.м, и флигель пл. 45 кв.м, со 
в/у, по ул. Разина, гараж, кухня, земля в собственно-
сти 6 сот. Собственник. тел. 8-928-100-62-00.
828 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/удобств, газ ря-
дом, вода во дворе, хозпостройки, огород, сад, 
виноградник. Собственник. тел. 8-952-576-72-99, 
8-928-164-53-54.
688 Жилой дом в центре города по пер. Народный, 
жил. пл. 345 кв.м, зем. уч-к 4 сот. в собственности, 
двор выстелен плиткой, забор кирп., во дворе име-
ется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 
т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
688 Продается половина дома с отдельным входом 
и заездом, р-н 11 шк., по документам дом разделен 
и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. + кухня, 
вода в доме, отопление газ. котел, к дому заложен 
капитальный фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
688 Жилой дом с кухней в п. Воровского, ул. Шос-
сейная, общ. пл. 64 кв.м, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, новая крыша, сост. жилое, вода в доме. 
Без ипотеки. Маткапитал. Ц. 1150 т.р. Реальному по-
купателю торг. тел. 8-961-272-72-07.
394 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кух-
ня - газ, все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 
сотки (в собственности). Ц. 1600 т.р.  Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
394 В п. Артем (район Комправда) жилой каменный 
дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 ком-
наты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1390 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
394 Центр (район Собора, пер. Новый) жилой кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 990 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
394 В районе ш.Октябрьской (Авиаремзавод) ка-
менный дом (оштукатурен/побелен), пл. 57 кв.м, 
в/п 2,5 м, 4 комнаты + кухня, есть место под с/у, газ-
котел, МПО, новая крыша, на участке гараж. Ц. 1300 
т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1118 В г. Красный Сулин, маленький коттедж, м/п 
окна, газ, вода, ванна, туалет, сост. хорошее, в шаг. 
доступности школа, садик, магазины и т.д. Ц. 310 
т.р., без торга. тел. 8-961-320-60-74.
1117 Дом в р-не 11 школы, в/у в доме, 6 сот. земли, 
хороший сад, вода постоянно, школа, садик, мага-
зин, все в шаг. доступности. Цена договорная. тел. 
8-906-186-22-14, Александр. 
863 Срочно, кирпичный домик на 4 комн.  + кори-
дор, р-н клуба «Южная», во дворе жилая кухня, газ-
форсунки, окна м/п, сад, земля 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-538-15-70.

1113 Дом пл. 180 кв.м, со в/у, центр. канализация, 
двор - плитка, уч-к 7 сот., во дворе гараж с под-
собными помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, ота-
пливаемая, газ подземка. Или меняю на кв-ру с 
доплатой. Все в собственности. Соцгород. Соб-
ственник. тел. 8-928-756-66-64, 8-988-999-52-88, 
8-918-444-41-99, Александр.

868 Добротный кирп. дом в р-не ГАИ, пл. 63 кв.м, 5 
комн., в/у, АОГВ, свежий ремонт, уч-к 6 сот . в соб-
свтенности. Ипотека подходит. Ц. 1,7 млн.р., торг. 
тел. 8-961-323-03-01.

884 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Обр. по пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-
26-35-07.

891 Срочно! Кирп. дом пл. 56 кв.м, п. Майский, ул. 
Степная, без ремонта, АГВ, с/у совм., центр. канали-
зация, 8 сот., заезд, частично МПО. Ц. 500 т.р., только 
нал. расчет. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.

891 Дом, п. Красина, пл. 41 кв.м, АГВ, центр. кана-
лизация, с/у совм., 10 сот. в собственности с меже-
ванием. Ц. 850 т.р. Н «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
891 Дом в п. Сидоровка, пл. 44 кв.м, АГВ, во дво-
ре жилая, отапливаемая кухня, пл. 20 кв.м, кирпич-
ный гараж, забор м/профиль, 19 сот., фасад 30 м. Це-
на 600 т.р. Н «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
880 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, ул. Шевченко/пер. 
Новый, в хорошем сост., в/у в доме, газ. котел, уч-к 
3 сот. в собственности, летн. кухня, душ, туалет. Ц. 2 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1206 Дом, Обливский р-н, х. Алексеевский, пл. 50 
кв.м, печное, вода - скважина. Ц. 110 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1206 Дом в п. Артем, Сев. переезд, пл. 25 кв.м, печ-
ное, вода во дворе. Ц. 380 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
693 Дом пл. 63 кв.м, 7 сот. в собственности, п. Ново-
кадамово, ГРЭС, 4 жилые комн., кухня, коридор, во-
да в доме, в жилом сост., подъездные пути - асфальт. 
Ц. 550 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
693 Дом, центр города, ул. Новозагородняя, пл. 65 
кв.м, во дворе кухня 35 кв.м, земли 5 сот. в собствен-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-110-80-97.
693 Каменный дом в п. Каменоломни, ул. Ленина, 
общ. пл. 34 кв.м, в доме газ, вода, канализация, зем-
ля в собственности 8 сот., уч-к по меже 10 м. Ц. 1300 
т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.
1207 Дом набивной, обложен кирпичом, в/у, АГВ, 
сост. жилое, во дворе жилая кухня с газом, 10 сот. Ц. 
1350 т.р., торг. р-н «Магнита», пр. Чернокозова. АН. 
тел. 8-928-775-87-79.
1207 Кирп. дом пл. 70 кв.м, АГВ, с/у совм., 2 спальни, 
зал, кухня 9 кв.м, требует ремонта, во дворе кирп. 
гараж и кирп. кухня. п. Артем. Ц. 1600 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
1205 Дом пл. 60 кв.м, р-н 20 лет РККА, 4 жилые комн., 
кухня, с/у, коридор, м/п окна, АГВ, в/п 2,85 м, кана-
лизация - слив. яма. Во дворе каменная летн. кух-
ня пл. 27 кв.м, кирп. летн. душ и туалет, 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
893 Дом по пер. Рыночный, вода в доме, эл. отопле-
ние, пл. 32 кв.м, сост. жилое, слив. яма. Ц. 1200 т.р., 
торг. Без посредников. тел. 8-905-425-64-70.
403 Кирпичный дом в п. Каменоломни, по ул. Запад-
ная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, все удобства, в/п 
2,7 м, уч-к 700 кв.м. Рядом остановка школьного ав-
тобуса. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
403 Дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. дома 
40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и коло-
дец, газ по меже с двух сторон участка. Рядом ма-
газин, остановка, начальная школа. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
403 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/пластик., с ремонтом. Во дворе кухня-гараж 
45 кв.м, газ, вода, ванная комната, туалет на улице. 
Уч-к 846 кв.м, все в собственности, документы гото-
вы. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
1129 Срочно! дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ/, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб сухой, уч-к 15 сот., по фасаду 20 м. 
Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
27369 Хутор Садки. Кирпичный дом, сараи, гараж, 
двор - пластушка, есть колодец, туалет, душ, земля. 
В хуторе имеется вся инфраструктура. тел. 8-928-
145-41-15.
403 Дом пл. 65 кв.м, в п. Каменоломни, газ, свет, во-
да, с/у, требуется косметич. ремонт, хороший р-н, 
приемлемая цена. тел. 8-905-479-86-65. 
405 В п. Южная, 2-эт. кирп. дом, пл. 120 кв.м, участок 
6 соток, 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п окна, 
хороший ремонт, АГВ, ухоженный двор. Ц. 3000 т.р. 
Торг. АН «Ваш дом», тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
405 Дом в п. Южная, пл. 84 кв.м, участок 4 сотки, 
в собственности, в/у, АГВ, в/п 3 м, во дворе гараж, 
хозпостройки. Ц. 1500 т.р. Торг.  АН «Ваш дом», тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
405 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 50 кв.м, АГВ, 3 комна-
ты, потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток 
в собственности, гараж, ц. 1000 т.р., торг.  АН «Ваш 
дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
907 Срочно! 2-эт. дом в центре города. АН. тел. 
8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
908 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, пл. 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, 
кухня кирп. жилая, пл. 28 кв.м, гараж, 27,6 кв.м, зем-
ли 4,3 сот., в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
908 Дом за новым мостом, каменный, пл. 57,3 кв.м, 
4 комн., кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом и ванной и ту-
алетом, 7 сот. Цена 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
908 Дом кирп. по пр. Чернокозова, р-н Кавэлектро-
монтажа, пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в соб-
ственности, на уч-ке гараж и кухня кирп. с газом. Ц. 
2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
909 Кирп. дом в п. Фрунзе, хорошее место, все ря-
дом, общ. пл. 50 кв.м, 3 комн., с/у совм., новая сан-
техника, отопление котел, м/п окна, ремонт, уч-к 4,7 
сот. в собственности. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
909 Коттедж на 2 хозяина в общем дворе, есть свой 
уч-к с кухней, в доме 2 комн., кухня, коридор, с/у, 
общ. пл. 44 кв.м, центр. канализация. Ц. 750 т.р., 
торг. 8-919-872-05-35.
909 Срочно! дом в р-не Города Будущего, общ. пл. 
56 кв.м, 4 комн., с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м, во дворе 
жилая кухня из 3 комн., газ-форсунка, с/у совм., хоз-
постройки, гараж, фасад 15 м, 5 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 1650 т.р. с документами. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
1221 Дом пл. 140 кв.м, 2015 г.п., с ремонтом, кирп., 
земля в собственности, навес для машин, молодой 
сад, крыша катепал. тел. 8-928-909-45-59.
1226 Срочная продажа! Дом в п. Артем, пл. 47 кв.м, 
3 комн. + веранда, печное отопление, вода в доме, 
летн. кухня, подвал, земли 6 сот. Ц. 400 т.р. АН. тел. 
8-906-183-42-48.

1226 Срочная продажа! Дом в п. Таловый, пл. 47 
кв.м, кирп., вода в доме, печное отопление, газ по 
меже, гараж, хозпостройки, земли 8 сот. Ц. 350 т.р. 
АН. тел. 8-906-183-42-48.
1231 Собственник, кирпичный жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комнаты, кух-
ня, с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для ма-
шины, сухой подвал, газиф. летн. кухня, уч-к 6 сот. 
Обр. с 10 до 21 час. по тел. 8-938-102-10-16.

63653 Дом в р-не п. ХБК, пер. Демехина, после 
реконструкции, косметический ремонт, новая 
электропроводка, отопление, теплые полы, м/п 
окна, крыша - металлочерепица, общ. пл. 70 кв.м. 
Цена 2890 т.р. Обр. по тел. 8-928-119-17-86, 8-929-
802-29-13.

49617 Дом с хорошим ремонтом, пл. 72 кв.м, 3 ком-
наты, просторная кухня 14 кв.м, индивидуальное 
отопление, все удобства, центральная канализа-
ция, уч-к 5 соток. Есть гараж, навес, хозпостройки 
во дворе. Возможен обмен на 3-комнатную кварти-
руру с вашей доплатой. Ц. 3300 т.р. тел. 8-938-136-
40-27.
49617 Просторный 2-эт. дом, 6 комнат, 2 с/у, общ. 
пл. 120 кв.м, ул. Серафимовича, есть сад, имеются 
хозпостройки, гараж, уч-к 8 сот. Документы в по-
рядке, можно под ипотеку. Ц. 3 млн.р. тел. 8-938-
136-40-27.
49617 Дом в р-не Пролетарского круга, пл. 100 
кв.м, 1-этажный, под чистовую отделку. тел. 8-928-
620-13-85.
49617 Новый большой дом, ул. Дачная, пол - плит-
ка, ламинат, во всех комнатах натяжные потолки. 
Стены под поклейку обоями. Земля 6 соток в соб-
ственности. Подходит под ипотеку. Рядом школа, 
садик. Хороший торг. Ц. 5400 т.р. тел. 8-928-620-13-
85.
49609 Дом в центре, пл. 130 кв.м, 2-этажный, в/у, 
большой навес - 180 кв.м, все в тротуарной плит-
ке. Встроенные шкафы и т.д. тел. 8-928-214-11-24, 
8-928-106-41-08, до 22 час.
49608 Флигель в п. Нежданная, земля в собствен-
ности, газ по меже, рядом школа, д/сад, остановка, 
магазины. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-423-04-99.
459 Срочно! Кирпичный дом в п. Нежданная, пло-
щадь 65 кв.м, АГВ, все удобства, есть кухня жилая, 
с/у, отопление форсунка, хозпостройки, летний 
душ, въезд, фасад 15 м. Все очень ухожено, рядом 
школа. Ц. 1750 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-
22-55.
913 Дом саман обложен кирпичом, пл. 75 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, окна МПО, котел навесной, 5 комн., ча-
стично изолированные, сост. жилое, с/у раздель-
ный, крыша новая, 19 соток земли в собственности, 
п. Аюта, центральная улица. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-
169-32-28.
1237 В п. Машзавод, 2 дома, на уч-ке 12 сот. Первый 
флигель: коридор и 2 комн., в/п 2,15 м, окна м/п, газ-
форсунка, вода хол. и гор., слив. Второй дом не жи-
лой из 2 комн., но коробка крепкая. Ц. 450 т.р. Толь-
ко наличный расчет, с материнским не звонить. тел. 
8-960-44-882-44. АН.
1235 Дом с газом (форсунка), ванна и с/у в доме, 
косметич. ремонт, частично м/п окна, на уч-ке летн. 
кухонька с газом, навес. Ц. 750 т.р., торг. Посредни-
кам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
1234 Прописка. Продается зем. уч-к в п. Власов-
ка, 13 сот. в собственности, раньше был дом - есть 
домовая книга. Ц. 100 т.р., торг и обмена нет. тел. 
8-960-44-882-44. АН.
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